

KONKURSY – JEZYK ANGIELSKI

ROK SZKOLNY 2010/2011

Semestr II

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA PRZEDMIOTOWA

Z JEZYKA ANGIELSKIEGO

„OLIMPUS” – sesja zimowa 2011

W dniu 12.01.2011 r. uczniowie Zespołu Szkół Publicznych w Czerniejewie wzięli udział w ogólnopolskiej olimpiadzie przedmiotowej z języka angielskiego „OLIMPUS”. W konkursie udział wzięło 4 uczniów Szkoły Podstawowej oraz 9 uczniów klas gimnazjalnych.

Olimpiada polegała na rozwiązaniu testu jednokrotnego wyboru składającego się z 30 pytań. Do każdego pytania w teście podane zostały 4 odpowiedzi, z których tylko jedna była poprawna. Pytania testowe wymagały od uczniów: rozumienia tekstu czytanego, umiejętności komunikacyjnych, oraz znajomości słownictwa i gramatyki angielskiej. Uczniowie zaznaczali odpowiedzi na specjalnych kartach, które zostały odesłane do organizatora konkursu. Na wyniki musieliśmy więc poczekać kilka tygodni...

Tegoroczna edycja olimpiady okazała się być znów szczęśliwą dla naszej szkoły, gdyż już po raz drugi udało nam się dostać do grona laureatów („pierwsza dziesiątka”). Dyplom laureata, podobnie jak w roku ubiegłym, otrzymała uczennica klasy 5b: *Aleksandra Bieniara (III miejsce + nagroda książkowa).*

A oto wyniki wszystkich uczestników Olimpiady Języka Angielskiego:

LAUREATKA:

Aleksandra Bieniara Kl. 5b S.P. – 3. miejsce

POZOSTALI UCZESTNICY:

Klaudia Grocholska Kl. 2B Gimn. – 18. miejsce

Kamil Rychlewicz Kl. 3B Gimn. – 18. miejsce

Filip Buszkiewicz Kl. 2A Gimn. – 18. miejsce

Anna Kosmała Kl. 3B Gimn. – 20. miejsce

Tomasz Urbaniak Kl. 6b S.P. – 20. miejsce

Michał Lewandowski Kl. 3B Gimn. – 22. miejsce

Michał Owczarczak Kl. 3B Gimn. – 24. miejsce

Dobrochna Domachowska Kl. 4a S.P. – 25. miejsce

Adrian Andrzejewski Kl. 6b S.P. – 27. miejsce

Patryk Kusy Kl. 3A Gimn. – 33. miejsce

Róża Domachowska Kl. 3A Gimn. – 34. miejsce

Roksana Tasiemska Kl. 2B Gimn. – 38. miejsce

Laureatkom oraz wszystkim uczestnikom konkursu gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w kolejnych edycjach Olimpiady!

Serdecznie dziękujemy Radzie Rodziców działającej przy ZSP w Czerniejewie, za sfinalizowanie udziału w konkursie najzdolniejszym uczniom naszej szkoły ☺

FINALIŚCI KONKURSU NA WSPÓLNYM ZDJĘCIU:-)



OLIMPIADA PRZEDMIOTOWA
Z JEZYKA ANGIELSKIEGO DLA GIMNAZJALISTÓW

organizowana przez Wyższą Szkołę Języków Obcych w
Poznaniu

I etap Olimpiady

Uczniowie gimnazjum (14 uczniów) w dniach 14.03. – 18.03. 2011 r. rozwiązywali test on-line (I etap konkursu), którego celem było wyłonienie najlepszego gimnazjalisty z każdej ze szkół biorących udział w konkursie. **Najlepiej z testem poradził sobie uczeń klasy 3B – Kamil Rychlewicz (59/73 pkt.)**, który przeszedł do II etapu Olimpiady.

II etap Olimpiady

Uczeń klasy 3B Gimnazjum - **Kamil Rychlewicz** reprezentował naszą szkołę w II etapie w/w konkursu. W dniach 18.04. – 21.04. 2011 r. rozwiązał test on-line, a także napisał pracę pisemną (blog) na temat lektury anglojęzycznej „Alice in Wonderland” („Alicja w Krainie Czarów”). Wyniki II etapu zostały ogłoszone dn. 09.05.2011 r. Niestety Kamilowi nie udało się dostać do finału konkursu. W II etapie konkursu wzięło udział ok. 450 uczniów z całej Polski, spośród których wyłoniono jedynie ok. 70 gimnazjalistów, którzy uczestniczyli w finale Olimpiady.

MIĘDZYSZKOLNY
KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO
DLA UCZNIÓW GIMNAZJUM

zorganizowany przez
Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych
we Wrześni

Dnia 06.04.2011 r. w Zespole Szkół Publicznych w Czerniejewie przeprowadzony został etap szkolny Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego dla gimnazjalistów zorganizowanego przez Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni. W konkursie tym udział wzięło 14 uczniów klas gimnazjalnych (6 uczniów – Kl. 3, 7 uczniów – Kl. 2, 1 uczennica – Kl. 1).

Zadaniem uczniów było rozwiązanie testu gramatyczno-leksykalnego przygotowanego przez studentów i pracowników NKJO we Wrześni (maksymalna liczba punktów do zdobycia – 50). Zgodnie z regulaminem konkursu do finału konkursu zakwalifikowała się tylko jedna osoba, która zdobyła najwyższą ilość punktów:

Filip Buszkiewicz Kl. 2A Gimn. – 41,5 pkt.

*Na uwagę zasługują również bardzo dobre wyniki osiągnięte przez dwóch kolejnych gimnazjalistów: **Michał Lewandowski z klasy 3B (40,5 pkt.)** oraz **Kamil Rychlewicz z klasy 3B (40,5 pkt.)**.*

Finał Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego odbył się dn. 11.05.2011 r. w siedzibie Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni. Reprezentantowi naszego Gimnazjum w tym dniu towarzyszyła nauczycielka języka angielskiego w ZSP w Czarniejewie – pani Edyta Łachowska.

W finale uczniowie mieli za zadanie rozwiązać test gramatyczno-leksykalny przygotowany przez studentów i lektorów NKJO we Wrześni. W tym etapie konkursu wzięło udział 20 gimnazjalistów reprezentujących różne miejscowości: Wrześnię, Gniezno, Czarniejewo, Nekłę, Puzdry, Nowy Folwark, Trzemeszno, Zasutowo, Marzenin, Niechanowo, Miłosław, Kołaczkowo, Krzykosy i Otoczną. Reprezentant Gimnazjum w Czarniejewie w finale zajął 11. lokatę:

Filip Buszkiewicz Kl. 2A Gimn. – 11. miejsce

Wszyscy finaliści konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe (m.in. słowniki i książki anglojęzyczne).

FINALIŚCI KONKURSÓW JEZKOWYCH:

Język angielski – Filip Buszkiewicz

Język niemiecki – Monika Adamczewska i Kamil Rychlewicz



MIĘDZYSZKOLNY
KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO
DLA UCZNIÓW KLAS 1-3
SZKOŁY PODSTAWOWEJ

zorganizowany przez

Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni

Dnia 09.05.2011 r. w Zespole Szkół Publicznych w Czerniejewie przeprowadzony został etap szkolny Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego dla uczniów klas 1-3 szkoły podstawowej zorganizowanego przez Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni. W konkursie tym udział wzięło 39 uczniów najmłodszych klas szkoły podstawowej (17 uczniów – Kl. 3, 22 uczniów – Kl.2).

Zadaniem uczniów było rozwiązanie testu gramatyczno-leksykalnego przygotowanego przez studentów i pracowników NKJO we Wrześni (maksymalna liczba punktów do zdobycia – 39). Zgodnie z regulaminem konkursu do finału konkursu zakwalifikowała się tylko jedna osoba, która zdobyła największą liczbę punktów:

Volha Navahrodskaya Kl. 3b S.P. – 38,5 pkt.

Na uwagę zasługują również bardzo dobre wyniki osiągnięte przez następujących uczniów:

Paweł Kosiński Kl. 3a S.P. - 37,5 pkt.

Sandra Waluszyńska Kl. 3a S.P. - 35,5 pkt.

Roksana Plucińska Kl. 3b S.P. - 35,5 pkt.

Oliwia Kuliberda Kl. 3b S.P. - 35,5 pkt.

Katarzyna Kosińska Kl. 3a S.P. - 35 pkt.

Finał Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego odbył się dn. 03.06.2011 r. w siedzibie Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni. Reprezentantce naszej szkoły w tym dniu towarzyszyła nauczycielka języka angielskiego w ZSP w Czarniejewie – pani Edyta Łachowska, która również przygotowywała finalistkę do tego konkursu.

*W finale uczniowie mieli za zadanie rozwiązać test gramatyczno-leksykalny przygotowany przez studentów i lektorów NKJO we Wrześni. W tym etapie konkursu wzięło udział 26 uczniów reprezentujących różne Szkoły Podstawowe (m.in.: Zaniemyśl, Września, Otoczna, Czarniejewo, Słupia Wielka, Orzechowo, Strzałkowo, Miłosław, Marzenin, Mielżyn, Kaczanowo, Fałkowo, Kórnik, Murzynowo Kościelne, Krzykosy, Łubowo, Środa Wlkp.), a więc konkurencja była duża. Pomimo to, **reprezentantce naszej szkoły udało się zająć zaszczytne III miejsce i zdobyć tytuł laureatki konkursu!!!***

Volha Navahrodskaya Kl. 3b S.P. – 3. miejsce

Uczestnicy finału otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe (m.in. słowniki i książki anglojęzyczne).

Laureatce gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w konkursach języka angielskiego!

LAUREATKA KONKURSU OKIEM OBIEKTYWU ☺

Wręczenie dyplomów i nagród





*Volha Navahrodskaya z finalistką konkursu dla klas 4-6 S.P.-
Aleksandrą Bieniarą*

MIĘDZYSZKOLNY
KONKURS JĘZYKA ANGIELSKIEGO
DLA UCZNIÓW KLAS 4-6
SZKOŁY PODSTAWOWEJ

zorganizowany przez

Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni

Dnia 05.05.2011 r. w Zespole Szkół Publicznych w Czerniejewie przeprowadzony został etap szkolny Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego dla uczniów klas 4-6 szkoły podstawowej zorganizowanego przez Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych we Wrześni. W konkursie tym udział wzięło 14 uczniów klas 4-6 szkoły podstawowej (1 uczeń – Kl. 6, 2 uczniów – Kl. 5, 11 uczniów – Kl. 4).

Zadaniem uczniów było rozwiązanie testu gramatyczno-leksykalnego przygotowanego przez studentów i pracowników NKJO we Wrześni (maksymalna liczba punktów do zdobycia – 40). Zgodnie z regulaminem konkursu do finału konkursu zakwalifikowała się tylko jedna osoba, która zdobyła najwyższą ilość punktów:

Aleksandra Bieniara Kl. 5b S.P. – 40 pkt.

Finał Międzyszkolnego Konkursu Języka Angielskiego odbył się dn. 03.06.2011 r. w siedzibie Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych we Wrześni. Reprezentantce naszej szkoły w tym dniu towarzyszyła nauczycielka języka angielskiego w ZSP w Czerniejewie

– pani Edyta Łachowska, która również przygotowywała finalistkę do tego konkursu.

W finale uczniowie mieli za zadanie rozwiązać test gramatyczno-leksykalny przygotowany przez studentów i lektorów NKJO we Wrześni. W tym etapie konkursu wzięło udział, aż 31 uczniów reprezentujących różne Szkoły Podstawowe (m.in.: Zasutowo, Zaniemyśl, Września, Otoczna, Czerniejewo, Słupia Wielka, Orzechowo, Strzałkowo, Miłosław, Marzenin, Mielżyn, Kaczanowo, Fałkowo, Kórnik, Murzynowo Kościelne, Krzykosy, Łubowo, Witkowo, Grabowo Królewskie, Trzemeszno, Chwałibogowo, Nowy Folwark, Środa Wlkp.), a więc konkurencja była duża. Tym bardziej więc należą się szczerze gratulacje reprezentantce Szkoły Podstawowej w Czerniejewie, która zajęła bardzo dobre 10. miejsce w finale tegoż konkursu, zdobywając 42,75 pkt. na 50 pkt. możliwych.

Aleksandra Bieniara Kl. 5b S.P. – 10. miejsce

Uczestnicy finału otrzymali pamiątkowe dyplomy oraz nagrody rzeczowe (m.in. słowniki i książki angielskojęzyczne).

Finalistce konkursu gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w konkursach języka angielskiego!

FINALISTKA KONKURSU OKIEM OBIEKTYWU ☺

Wręczenie dyplomów i nagród





*Aleksandra Bieniara z laureatką konkursu dla klas 1-3 S.P.-
Volhą Navahrodskaya*

opracowała

Edyta Łachowska

*(nauczyciel języka angielskiego
w ZSP w Czerniejewie)*